
terça-feira, 20 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00173 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2020 
 
 
Contratado: SOB MEDIDAS MOVEIS E ESTOFADOS LTDA - ME, CNPJ: 96.707.799/0001-20. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA REFORMA DE CADEIRAS DESTA CAMARA. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339039.00. 
Período: 01 a 30 de setembro de 2020. 
Valor  do contrato: R$ 1.570,00 (Um mil, quinhentos e setenta reais). 
Canarana-BA, 01 de setembro de 2020. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
________________________________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2020 
 
Contratado: PAULO HENRIQUE EVANGELISTA DE SOUZA, Portador do CPF 484.610.405-20. 
 
Objeto: LOCAÇÃO DO VEICULO DE PLACA ENF-5831 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 a 30 de setembro de 2020. 
Valor Global: R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais). 
Canarana-BA, 01 de setembro de 2020. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
________________________________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2020 
 
Contratada: JAIRO MARCONDE SOUZA ALVES, Portador do CPF 343.111.568-39. 
 
Objeto: SERVIÇOS ELÉTRICOS A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DA REDE ELÉTRICA DESTA CÂMARA 
DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 a 30 de setembro de 2020. 
Valor Global: R$ 1.258,00 (UM MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS). 
Canarana-BA, 01 de setembro de 2020. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
________________________________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 23/2020 
 
Contratado: JANICLEI ALVES DA SILVA, Portador do CPF 012.977.015-93. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO PEDREIRO EM REFORMA INTERNA DESTA CÂMARA DE 
VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 a 30 de setembro de 2020. 
Valor Global: R$ 3.450,00 (TRES MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS). 
Canarana-BA, 01 de setembro de 2020. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
___________________________________________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2020 
 
Contratado: CARLOS CLEI SEIXAS OLIVEIRA, Portador do CPF 582.664.455-91. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO PINTOR EM REFORMA INTERNA DESTA CÂMARA DE 
VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 a 30 de setembro de 2020. 
Valor Global: R$ 1.860,46 (UM MIL, OITOCENTOS E SESSENTA REAIS, QUARENTA E SEIS CENTAVOS). 
Canarana-BA, 01 de setembro de 2020. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59055FF6C6D8B3E6E848D5EFFA3B351E


		2020-10-20T09:36:10-0300




